第７号様式（第 12条関係）

年   月   日

杉並区長 宛

入 居 届

                  氏名

                  住所

                  電話

 補助対象住宅へ入居者が入居しましたので、杉並区セーフティネット専用住宅家賃

低廉化補助金交付要綱 12条の規定に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて届け出

ます。

記

１． 補助対象住宅

建物所在地

建物名称

部屋番号

２． 入居者

氏名

３． 入居年月日

        年    月    日

４． 添付書類

必要書類 確認欄

賃貸借契約書の写し   □

そ の 他

（                             ）
  □